An die Mitglieder des Stiftungsrates der Kreis-Kultur- und Sport-Stiftung

Betreff: 8. Sitzung des Stiftungsrates der Kreis-Kultur- und Sport-Stiftung am 14.04.2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 8. Sitzung des Stiftungsrates der Kreis-Kultur- und Sport-Stiftung lade ich Sie gemäß § 43 i. V. m. § 112 Thüringer Kommunalordnung am

Mittwoch, den 14.04.2021, 16:00 Uhr,

in das Sitzungszimmer 112 des Landratsamtes Greiz, Dr.-Rathenau-Platz 11, in 07973 Greiz, ein.

Die Tagesordnung ist als Anlage beigefügt.

Mit freundlichen Grüßen

Martina Schweinsburg

Tagesordnung

für die 8. Sitzung des Stiftungsrates der Kreis-Kultur- und Sport-Stiftung am 14.04.2021, 16:00 Uhr, im Landratsamt Greiz, Sitzungszimmer 112

Öffentliche Sitzung

- 1 Genehmigung des Beschlussprotokolls der 7. Sitzung des Stiftungsrates der Kreis-Kultur- und Sport-Stiftung am 22.04.2020
- Vergabe von F\u00f6rdermitteln im Bereich Denkmalschutz an die Ev.-Luth. Kirchgemeinde Bad K\u00f6stritz f\u00fcr die Notsicherung/Restaurierung der Kassettendecke in der Kirche "St. Leonhard" Bad K\u00f6stritz

Vorlage: 3727/2021 **Einbringer: Landrat**

3 Vergabe von Fördermitteln im Bereich Kultur

Vorlage: 3729/2021 **Einbringer: Landrat**

4 Vergabe von Fördermitteln im Bereich Sport - Förderung des Kreissportbundes

Greiz

Vorlage: 3730/2021 **Einbringer: Landrat**

- 5 Informationen
- **5.1** Jahresbericht der Kreis-Kultur- und Sport-Stiftung Greiz für das Haushaltsjahr 2020

Vorlage: 3712/2021 **Einbringer: Landrat**